
Spolupráce Autoškola Ústí & VOŠZ a SŠZ 
 
 
Studentům VOŠZ a SŠZ nabízíme následující výhody: 
 
Sleva 500 Kč 
Namísto obvyklé ceny 17.000 Kč bude účtováno jen 16.500 Kč (aktuálně leden 2023). 
 
Možnost splátek 
Platbu za autoškolu je možné rozložit do tří splátek (7000+5000+4500 Kč). 
 
 
Další výhody autoškoly: 
 
Vozový park 
K výcviku využíváme nejnovější vozy Škoda Fabia s manuální i automatickou převodovkou. 
Nabízíme také oblíbený a jednoduchý tzv. „řidičák na automat“. 
 
Učebna 
Výuka probíhá v moderně vybavené učebně s projektorem a dalšími pomůckami, zejména 
funkčními modely strojních částí vozidel. Žákům je k dispozici zdarma káva, nealko nápoje, 
balené pečivo, sladkosti atd. Učebna je velmi dobře dostupná MHD (Bukov-Rondel). 
 
Praktické jízdy 
V rámci města Ústí nad Labem žáky vyzvedáváme na jimi určených adresách (doma, ve 
škole, v práci). Není tedy potřeba nikam dojíždět. Součástí praktických jízd je také výuka 
parkování, rozjíždění do kopce, jízda po dálnici, jízda ve tmě nebo údržba vozidla. 
 
Moderní komunikace 
Snažíme se o maximální digitalizaci a využívání moderních komunikačních prvků. Ke správě 
celého výcviku slouží žákům speciální mobilní aplikace, pomocí které se žáci do autoškoly 
zaregistrují, zaplatí kurzovné, zapisují se na výuku teorie a rezervují si praktické jízdy. 
 
Přístup 
Filozofií autoškoly je přátelský přístup, klid a pohodová atmosféra. Práce nás baví. Navíc 
všichni jsme profesionálové s dlouhodobým působením v dopravě a s bohatými 
zkušenostmi za volanty všech vozidel, od osobních aut, přes kamiony až po vozidla IZS. 
 
Kontakt na autoškolu: 
Autoškola Ústí, Masarykova 316, 400 01 Ústí nad Labem. 
Tel. 724 307 582, www.autoskolausti.cz.  


